
AS "RADIO SWH" rīkoto konkursu noteikumi 

 
Pamatojoties uz šiem noteikumiem (turpmāk tekstā Noteikumi), AS "RADIO SWH" 

(turpmāk tekstā Organizators) organizē konkursus “Radio SWH”, “Radio SWH+”, “Radio 
SWH Rock”, “Radio SWH Gold”, “Radio SWH Spin”, “Radio SWH LV” ēterā, to mājaslapās, 
kā arī to sociālajos tīklos. 

Papildus Noteikumiem var tikt piemēroti arī noteikteikumi un nosacījumi, kas tiek 
izstrādāti konkrētam konkursam – Īpašie noteikumi. Īpašie noteikumi tiek publicēti Konkursa 
organizatora mājas lapā, sociālajos tīklos vai paziņoti ēterā. Jebkuru pretrunu gadījumā starp 
šiem Noteikumiem un Īpašajiem noteikumiem noteicošie ir Īpašie noteikumi. Piedaloties 
konkursā, dalībnieki piekrīt ievērot šos Noteikumus un visus Īpašos noteikumus, kas var tikt 
piemēroti. 

Organizators patur tiesības jebkurā laikā bez iepriekšēja brīdinājuma atcelt vai grozīt 
jebkurus Noteikumus vai jebkurus Īpašos noteikumus. 

 
1. Dalība Konkursā 
1.1. Organizatora amatpersonas, darbinieki, pārstāvji un jebkura persona, kas ir tieši vai netieši 

saistīta ar konkrēto Konkursu (tostarp sponsori) un viņu ģimenes locekļi, ikviens, kurš ir 
laimējis balvu pēdējo 14 dienu laikā jebkurā radio stacijā vai vietnēs, ko Organizators 
pārvalda, nav tiesīgs piedalīties konkrētajā Konkursā. 

1.2. Ja Konkursam ir beigu datums un/vai laiks, visiem pieteikumiem ir jābūt saņemtiem pirms 
šī datuma un/vai laika (“Konkursa periods”). Izvēloties uzvarētāju, novēlotie pieteikumi 
tiks anulēti un netiks ņemti vērā. 

1.3. Ja pirms sarunas vai tās laikā zvans tiek atvienots vai dalībnieks kāda iemesla dēļ nav 
dzirdams, ko nevar ietekmēt Organizators, dalībnieks var tikt diskvalificēts un 
Organizators drīkst izvēlēties citu dalībnieku dalībai konkursā. 

1.4. Piedaloties konkursā, dalībnieks apstiprina, ka visa dalībnieka sniegtā informācija ir 
patiesa, aktuāla un pilnīga. Ja organizators konstatē, ka dalībnieka sniegtā informācija nav 
patiesa, aktuāla vai pilnīga, tad dalībnieks var tikt diskvalificēts un Organizators drīkst 
izvēlēties citu dalībnieku dalībai Konkursā, bet gadījumā, kad Konkurs ir noslēdzies – 
piešķirt balvu citam dalībniekam. 

1.5. Organizators drīkst diskvalificēt jebkuru dalībnieku, ja tam ir pamatots iemesls uzskatīt, 
ka dalībnieks ir pārkāpis kādu no šiem noteikumiem vai kādu no Īpašajiem noteikumiem 
vai jebkurus citus noteikumus un nosacījumus, kas attiecas uz Konkursu. Organizators 
drīkst diskvalificēt jebkuru dalībnieku, kurš izturas rupji, aizskar Organizātoru vai citus 
dalībniekus, apdraud, manipulē, maldina vai krāpjas. 

1.6. Organizators drīkst - jebkurā laikā, atcelt, mainīt vai aizstāt Konkursu (tai skaitā balvas), 
ja Konkursu nav iespējams noorganizēt tā kā norādīts tā noteikumos. 

 
2. Uzvarētāji un balvas 
2.1. Konkursa uzvarētāji tiek noteikti pamatojoties uz šiem Noteikumiem un Īpašajiem 

noteikumiem. 



2.2. Konkursa Organizators pamatojoties uz objektīviem kritērijiem, šiem Noteikumiem un 
Īpašajiem noteikumiem nosaka Konkursa uzvarētāju - šis lēmums ir galīgs un nav 
apstrīdams. 

2.3. Ja pārrakstīšanās vai kādas citas kļūdas gadījumā ir vairāk uzvarētāju nekā konkursa balvu, 
Organizators drīkst noraidīt visas pretenzijas, kas celtas Īpašo noteikumu, pārrakstīšānās 
vai citas kļūdas dēļ un piešķirt pieejamās balvas, izmantojot izlozi vai sadalīt balvas starp 
konkursa uzvarētājiem pēc saviem ieskatiem. 

2.4. Balvas saņemšanas kārtība tiek noteikta Īpašajos noteikumos. 
2.5. Balvu var saņemt personiski vai ar pilnvarotās personas starpniecību, uzrādot personu 

apliecinošu dokumentu un pilnvarotajai personai - pilnvaru. 
2.6. Ja balva netiek izņemta 14 dienu laikā paredzētajā termiņā vai, ja pārkāpjot Konkursa 

liegumu Konkursā piedalīties Organizatora darbiniekam un Organizatora darbinieks laimē 
balvu, balva netiek izsniegta un paliek Organizatora īpašumā. 

2.7. Organizators neatbild par personas izdevumiem, kas saistīti ar dalību Konkursā vai balvas 
saņemšanu (t.sk., nokļūšanu pēc balvas). 

2.8. Par nodokļiem un nodevām, apdrošināšanu un citiem izdevumiem, ja vien tas nav īpaši 
norādīts šajos Noteikumos vai Īpašajos noteikumos, ir atbildīgs tikai balvas ieguvējs. 

2.9. Balvas ir tādas, kā norādīts, un tās nav apmaināmas un nav nododamas tālāk. Balvas nav 
iespējams saņemt naudas ekvavilentā (pilnībā vai daļēji). 

2.10. Gadījumā, ja Konkursā paredzētā balva kāda iemesla dēļ nav pieejama, Organizators 
drīkst aizstāt ar līdzīga rakstura un vērtības balvu. 

2.11. Organizators neuzņemas atbildību par trešās puses sniegto neprecīzo informāciju par 
balvu, kā arī Organizators nesniedz nekādus apliecinājumus vai garantijas attiecībā uz 
balvu. 

 
 
3. Publicitāte un datu aizsardzība 
3.1. Visi dalībnieku personīgie dati tiek apstrādāti un izmantoti saskaņā ar Organizatora 

Privātuma politikas noteikumiem (https://radioswh.lv/privatuma-politika/). 
3.2. Organizators ir tiesīgs nodot Uzvarētāja datus trešajām personām, ja tas nepieciešams 

balvas izsniegšanai. 
3.3. Dalībnieki piekrīt saglabāt konfidenciālu jebkāda veida informāciju par Organizatoru un 

to attiecīgajām radio stacijām vai vietnēm, ko Organizators pārvalda, personālu, 
sponsoriem un pasākumu rīkotājiem, ko dalībnieki ir saņēmuši, uzvarot vai piedaloties 
jebkurā Konkursā. 

3.4. Pretenzijas Konkursa sakarā iesniedzamas rakstiski, pilnībā izklāstot iebildumus un to 
pamatojumu un pievienojot dokumentus vai to kopijas, uz kuriem ir atsauces pretenzijā. 
Pretenzijas nosūtāmas Organizatoram uz juridisko adresi - AS "RADIO SWH", reģ.nr.. 
40003125825, Ganību dambis 24D, Rīga, LV-1005. 

3.5. Organizators drīkst grozīt šos Noteikumus un nosacījumus, jebkuri grozījumi tiks publicēti 
Organizatora tīmekļa vietnē www.radioswh.lv. 


